ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município e Equipe de Apoio, instituídos pela Portaria Nº.  2686/2013, torna público o

resultado do julgamento do certame licitatório Pregão Presencial 0029/2014 (referente à Aquisição de Instrumentos

Musicais). Feito o julgamento, a Comissão de Licitações chegou ao seguinte resultado:

PATRÍCIA   Razão Social: Patrícia M. Müller - ME  CNPJ: 17.766.803/0001-54

Endereço: Rua João Frinolino Benemann, 639 – Sala 01 – Centro – Feliz/RS

Item Qtd Especificação Unit. R$ Total R$

12 08 Pares de Baquetas para Liras 11,00 88,00

14 08 Pares de Baquetas para Escaletas 9,00 72,00

Totalizando R$ 160,00

VENZKE   Razão Social: Eno Venzke – ME   CNPJ: 89.735.252/0001-72

Endereço: R. Bismark, s/n – Arroio do Padre/RS

Item Qtd Especificação Unit. R$ Total R$

10 08 Pares de Baquetas para Pratos 8,85 70,80

11 08 Liras 29 Teclas com Talabartes 1.190,00 9.590,80

Totalizando R$ 9.590,80

SONGS&LYRICS  Razão Social: RFG dos Santos & Cia Ltda.  CNPJ: 06.261.673/0001-81

Endereço: Av. Duque de Caxias, 398 – Fragata – Pelotas/RS

Item Qtd Especificação Unit. R$ Total R$

01 04 Bumbos 22” com Talabartes 270,00 1.080,00

02 04 Pares de Baquetas para Bumbos 19,00 76,00

03 08 Taróis 14” com Talabartes  119,00 952,00

04 08 Pares de Baquetas para Taróis 5,90 47,20

05 04 Caixas 14” com Talabartes 139,00 556,00

06 04 Pares de Baquetas para Caixas 5,90 23,60

07 04 Surdos 14” com Talabartes 205,00 820,00

08 04 Pares de Baquetas para Surdos 8,50 34,00

09 08 Pares de Pratos Órion Opus Marchins 14” 302,00 2.416,00

13 08 Escaletas 32 Teclas Dolphin 89,00 712,00

Totalizando R$ 6.716,80

Maiores Informações através do telefone (53) 3248-3500, Ramal 216 ou pelo e-mail:

licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br.

Pinheiro Machado - RS, 11 de julho de 2014.

___________________________________________

mailto:licitacoes@pinheiromachado.rs.gov.br